vnā. sed hoc fit duabus de causa. Prima ut epistola consonet euangelio. subleuat oculis ioh. xvii. c. in quo dicit dominus. Pater clarifica id est manifesta filium tuum et postea rogat dicens rogo ut vnum sint. sicut ego et tu vnum sumus. Iec autem unitas ostenditur in epistola. Alia causa est. quia quando ex vero corde dant elemosine omnia reputantur communia. sic dicit apostolus de mamma qd qui plus collegit n p19 abundauit. et qui minus non habuit minus. qui enim diues est. non debet propter hoc amplius comedere. sed alijs distribuere. et hoc dicitur in epistola. et erant illis omnia communia. Ideo autem predictum euangelium dicitur hodie quia qui passurus oravit hominibus innotuit cum ascendit. Vel quia in fine conclusitur. Ego ad tevenio in quo rogat p his qd dedit ei pater. ut sint in patre vnum cum omnia sint in fide et caritate vnu; id est concordia uniti vicissim. Unde precedit epistola. Multitudinis credencum. In laudes vero expomit sic predicta verba. Rogo ut sicut ego et tu vnu; sum scilicet non tantum voluntate. sed etiam natura. sic et ipsivnum sint scilicet unitate spiritus et gracia spiritus sancti. In alijs tamen ecclesiis dicitur epistola. Vnde in vestrum ad eph. iiiij. c. Offertorum est. Viri galilei. Actuum i. c. Postcommuni est. Monos. ioh. xiiij. capitulo. In alijs vero ecclesiis dicitur. Petrite. matth. viij. ca. Quia ergo in hoc officio de elemosina et opibus misericordie agitur. ideo in quibusdam locis. ut premissas fibi alas acquirant elemosinam largitioni intendunt. quam tamenvsqz in festum ascensionis deferunt. quasi tunc p xpm in celum aduolent et ut tunc liberius vacare possint. Quidam tamen non incongrue supradicta officia pascalis ebdomode per septem dona spiritus tusslant. ad eos referunt. qui sunt in baptismo renati. ut renatus afflatus spiritu sapientie sancto dicat. Resurrexi. per quid resurrexit euangelium declarat scilicet per resurrectionem domini quid inde acquisierit spiritus instruit intellectus dicens. Introduxit nos in terram scilicet ecclesiam. et adhuc addit spiritus consilij aqua sapientie potauit eos. Quid inde quoqz acquirere debeat spiritus indicat fortitudinis dicen. Venite benedicti patris mei. qd ex his collatis beneficiis deum laudare debeat spiritus scientie docet dicens. Vicitricem iec. Quid resurrexio renatis attulerit indicat spiritus pietatis dicens. Eduxit eos dominus in spe. et adhuc spiritus timoris adiungit dicens. Eduxit dominus populum suum. pro his omnibus beneficiis in baptismo collatis hominibus. angelis gratulatur. homines deo confitentur. et ad xpi preciosa semicem exhortantur. gracias agunt. uisibant beneficia. et beneficiorum causas remezmorant. et ad maiora confidenter aspirant et circa hoc cetere partes officiorum subscripte ebdomode versantur. Et inde est. qd hic mutat

ordo bonorum. Et attende. qd per officia huius ebdomode ad quatuor introitus quater. et ad tres. ter ponitur alleluia. quia sancta trinitas a quatuor mundi partibus collaudatur. xpi resurrectione. et de hominum redemptione. In prima dominica scilicet quasimodo gemini baptisati monentur a matre tanquam infantes innocenter uiuere. et lac sancte scripture concupiscere ut pascale sacramentum per xpi resurrectionem acquisitum. moribus et vita teneant mundum vnicant. ut cum xpo triumphant. et leticiam in corpore et in anima simul obtineant. propter quam leticiam alleluia duplicatur. qd mortem euaserunt. et spem vite habere meruerunt. vel propter actionem et contemplacionem vel propter gaudium predicatorum et conuersorum. In secunda vero dominica scilicet misericordia domini. baptisati iam instructi xpi misericordiam intonant et trinitatem predicant. Nam in misericordia spiritus in verbo filii in deo patrem annunciant preponunt vero spiritum. per quem sunt sanctificati. deinde filium. per quem redempti. deinde patrem. cui reconciliatur. Et quia trinitatem concipiunt ideo ter iubilant alleluia. In tercia dominica. scilicet iubilate. baptisati ad laudem dei. totum mundum inuitant et trinitatem personant. cum ibi in deo patrem et in nomine filium in laudem spiritum sanctum accipiunt. Et quia per duo precepta caritatis firmantur in fide trinitatis ideo prius bis. deinde ter concipiunt alleluia. In quarta dominica. scilicet cantate rursus baptisati ad dei laudem gentes conuersas in uitant et trinitatem commemorant. dum ibi in domino patrem per mirabilia filium. per iusticiam intelligunt spiritum sanctum et quia fidem trinitatis. gentes a quatuor mundi partibus acceperunt. ideo trinitatem sub quarto alleluia concludunt. In quinta dominica. scilicet vocem iocunditatis. Rursus baptisati liberatores suum gentibus suis annunciant. annunciant qui trinitate in per ter possum concipiunt alleluia. et sicut ibi contmetur instance predicationis sic in officio. Exaudiuit de templo sancto suo sollicitudo se ab errore conuertendum. et in officio vigilie. Omnes gentes. applausus intelligitur ascensorum.

Sequitur de festo ascensionis domini. R.

An festo ascensionis domini quod celebratur die quadragesima post pascha. quia xpus die quadragesima post resurrectionem celos ascendit fit processio solensis. Precepit enim dominus discipulis suis ut precederent in montem oliveti. ut viderent ipsum ascendere. et fecerunt ei processionem. et ipse eleuatis manibus ferebatur in celum. De hoc dictum est in quarta parte sub titulo de ac. pon. ad al. Hec processio significat ascensum devirtute invirtem et cantatur responsoriis de ascensione

ut mutemur ad ascendendum post dominum.
De bertharia autem que interpretatur obediens
etia de qua edidit apostolos ascendit dominus.
per quod significatur qd sine obediencia nullus
potest ascendere in celum. Vnde quidam cantat
in processione responsoria pte clia ad ipsam
eductionem ut edidit dominus. Quod vero as-
cendit de morte olueti significat qd per opera
misericordie oportet nos ascendere. Cum igit
hac die processionem rationabiliter agamus.
mihilominus et hoc rationabilius est qd non ce-
lebretur antequam tercia dicatur sed ea canta-
ta licet in die pasche et ceteris dominicis aliter fi-
at. et in paschali processione in dominicalibz aqua
benedicitur in memoriam et veneracionem bap-
tismatis id est qd procedunt terciam. in qua spiri-
tus sanctus discipulos ascendet. ut sicut prius
baptizatur. et postea spiritum sanctum accipi-
mis sic a qua benedicta prius nos a loca nostra
espergimus et postea aduentus spiritus sancti
memorale id est terciam decantamus. Cur
in dominicis diebus baptizantis memoria rno-
uetur super illis evocatur. In hac vero die te-
ria cantata processio celebratur. similiter et omes
que sine aque benedictione celebrantur. Tuz
ut misse coniungantur officio cum quia nullus
eum sequitur nisi sanctificatus spiritus sancto. De
hoc etiam sub dominica in ratis palmarum di-
ctum est. Facta processione cantatur antis-
phona. Rex glorie propter illud. Nonnos est
inquam orphanos. Sequitur introitus. Vi-
ti galilei. quid admiramini aspicientes in celis.
Immitis enim oculis aspicebant et ducis as-
picerent. nisi angeli eis intulissent qd recede-
rent dicentes. Iudeus ihsus qui assumpitus est a vobis
in celum. sic veniet quemadmodum vidistis eum
ascendente in celum id est sic veniet ad iudicium
in nube. Iubes significat gratiam. quia si in
nube et sine gratia nullus potest ascendere. ecclia
xpus secundum qd homo et hoc significabat mu-
nes in qua ascendit quia vero de ascensione do-
minum est ineffabile gaudium. ideo sequitur ver-
sus. Omnes gentes plaudite manibus. Seq-
tur epistola. Primum quidem sermonem et ce-
tera. Actuum. i. capitulo in qua habetur de as-
censione. Postea sequitur duplex alleluia. qd
dominus ascendit in duplice stola. Et ita ea
ratione cantantur duo alleluia in ascensione qd
durat usq; ad pentecostem. quia et in tempore pa-
scali. primum alleluia est. Ascendit deus in mu-
bilacione id est in gaudio ineffabili antiquorum
patrum qui cum eo ascendebant. et apostolorum
et angelorum dicendum. Quis est iste rex
glorie psa. Quis est iste qui venit de ebdom.
Sequitur et dominus in voce tubae id est invoca-
ce horribili quia de voce loquitur angelorum.
vel dominus per angelos cum dicebat apostolis.
Ieueniet re. vel quia multabat ad nup-
tias eternas. sicut et tuba solebat antiquitus
mutare ad nuptias temporales. Secundum

alleluia est. Ascendens xpus in altum. Aliqui
tamen dicunt. Nonnos. iohannis. xiiij. capitulo
Sequitur euangelium marci rugientis. vlti-
mo capitulo. Recubantibus duodecim disci-
pulis et cetera. ubi sequitur. Et exprobavit.
Ecce rugitus. in fine habetur de ascensione. Do-
minus qui domini ihesus postquam locutus est eis
assumptus est in celum. Note est etiam dici. qd
eorum que hac die cantantur. quedam sunt as-
censores pacte. ut illud narrat iob. post passi-
onem et cetera. Et illud. Ascendit deus et cete-
ra. Quedam sunt consolacio sponsi ad sponsam
ut illud. Non turbetur cor vestrum neq; formi-
det. Et illud. Tempus est ut reuertar. Et illud.
Si non abierto paraclitus. Quedam sunt con-
silia sponse ad sponsum. ut illud. Rn. Exalta
re domine. Et illud. Poms nubem. in narracione
spes concipitur. in consolacione erigitur. in gaudi-
ficatione certificatur vel delectatur. Humilitate
in diuino narratur ascensio in epistola et in euā
gelio vbi dicitur. qd dominus assumptus est in
celum et sedet ad dextram dei in equalitate pa-
tris. Et in alleluia. dominus in syna. consolat
sponsus. in alio alia. Nonnos relinquam agra-
tulatur sponsa. In offerenda narratur perfec-
tio eius ascensio et in communione dicens. Psal-
mite deo. qui ascendit super. c. celoz ad orientem
hoc est usq; ad verbum ibi personaliter vniuersitatis
quod non dicitur ortum vel orientum. sed dories
quia semper filius a patre procedit. vel super
celum celi ad orientem. hoc est super firmame-
tum celi ad orientalem plagam. Quod autem
cantatur in introitu et offertorio viri galilei.
sumitur de epistola in qua clausula percutitur
ab angelis eorum superbia. qui transiuerunt.
et eorum mundana sapientia qui non cognoue-
runt. et eorum pigritia qui talenta sibi commis-
sa cum lucro debito non reportauerunt et solli-
citatur eorum desiderium qui aduentum domini
in ducibus expectauerunt. Hoc enim officium
totu; officiat in sollicitudine et gaudio. Hoc em-
festum habet decem dies pro octauis. ut dictum
est sub titulo de sancta pasca. Hac die sunt in
quibusdam partibus elemosine Generales ut
dictum est in precedenti titulo et in titulo de
gaciobus. Dicitur autem hac die ad horas ca-
pitulum. Primum quidem. Et illud. Cuncti ma-
turentur. Et illud. Viri galilei. que sunt actu-
um. i. capitulo.

De dominica post ascensionem.

Non consequenter dicendum est de do-
minica post ascensionem. Siquidem
ablatio a se sposo magis deuota est ec-
clesia. Unde orat in hac dominica in
introitu. Graudi domine vocem meam qua clau-
mai ad te. Et sequitur ibi. Ultum tuum do-
num requiram. q. d. Desiderio et cogitatione se-
quat te. quia sum filia aquile. Sequit epistola